平成 26 年４月 25 日

各 位

上場会社名   キッセイ薬品工業株式会社

代表者    代表取締役社長 神澤陸雄

（コード番号  ４５４７ 東証第一部）

問合せ先責任者 常務取締役 佐藤公衛

（TEL      0263-25-9081）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年４月 25 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動につい

て内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本異動に関しましては、平成 26 年６月 27 日開催予定の定時株主総会及び同日開催予定

の取締役会において正式決定される予定です。

１．異動の理由

最高経営責任者（ＣＥＯ）が経営全般を統轄し、最高執行責任者（ＣＯＯ）が事業全般の

執行責任を担う体制とすることで、経営体制をより強固なものとするとともに、機動力を高

めて経営力の一層の強化を図るため。

２．異動の内容

新役職名 氏  名 現役職名

代表取締役会長 兼

 最高経営責任者（ＣＥＯ）
神澤 陸雄（かんざわ むつお） 代表取締役社長

代表取締役社長 兼

 最高執行責任者（ＣＯＯ）
両角 正樹（もろずみ まさき） 常務取締役 医薬営業本部長

３．新任代表取締役の略歴

氏  名 略  歴 所有株式数

両角 正樹（もろずみ まさき）

(昭和 30 年８月２日生)

昭和 55 年４月  当社入社

平成 16 年 10 月 医薬営業本部関越支店長

平成 18 年 10 月 医薬営業統括本部大阪支店長

平成 20 年６月  取締役就任

平成 20 年６月  医薬営業統括本部副本部長兼

 医薬マーケティング本部長

平成 22 年６月  医薬営業本部長（現）

平成 24 年６月  常務取締役就任（現）

6,800 株

４．就任予定日

平成 26 年６月 27 日

以上

	代表取締役の異動に関するお知らせ平成26年４月25日(本体)
	新任代表取締役CV_140425